MAHARAJADHIRAJ UDAY CHAND WOMEN'S COLLEGE NOTICE NO.: 080 DATE- 17/03/2022

A Blood Donation Camp will be organized by NSS Units (Unit 1 & II) of MUC Women's College on 30th March, 2022 from 11:00 A.M. in College premises. All interested students, teaching & non-teaching staff members of our college are requested to come forward and actively participate in the Camp to make it successful.

Some important points to be noted for interested Blood Donors:

- ✓ Those who have vaccinated recently can donate blood only after 14 days
 of vaccination.
- ✓ Those who have donated blood within 4 months are not be permitted to donate blood.
- ✓ On that day of blood donation persons should have light food in the morning/before donation.
- ✓ Females during periodical cycle will be allowed for blood donation.

Mousin Mondal 17/03/22 (Programme Officer Unit-1)

Sunita Bandobadhyory (Programme Officer Unit- 2)

NSS PROGRAMME OFFICERS

UNIT I AND II

MUC WOMEN'S COLLEGE, BURDWAN

m. 7 17/3/2

PRINCIPAL
MUC WOMEN'S COLLEGE,
BURDWAN

M.U.C. Women's College Purba Bardhaman

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো যাইতেছে যে আগামী ৩০শে মার্চ ,২০২২ মহারাজাধিরাজ উদয় চাঁদ মহিলা মহাবিদ্যালয় প্রাঙ্গনে এন এস এস (ইউনিট ১ এবং ইউনিট ২) এর উদ্যোগে এবং পরিচালনায় একটি রক্তদান শিবিরের আয়োজন করা হইয়াছে। সকল ছাত্রী, অধ্যাপক,অধ্যাপিকা এবং শিক্ষাকর্মীবৃন্দের নিকট আমাদের একান্ত অনুরোধ সকলে সক্রিয়ভাবে অংশগ্রহন করিয়া অনুষ্ঠানটিকে সাফল্য মন্তিত করিয়া তুলুন।

বিঃদ্রঃ রক্তদান করিবার জন্য কিছু তথ্য উল্লেখ করা হইল

- ক) কোভিড টীকাকরণের ১৪দিন পর রক্তদান করা যাইবে
- খ) পূর্বের রক্তদান এবং বর্তমান রক্তদান সময়ের পার্থক্য অন্ততঃপক্ষে ৪মাস হইতে হইবে
- গ) রক্তদান করিবার পূর্বে ঐ দিন হালকা খাবার খাওয়া বাঞ্ছনীয়
- ঘ) কোনরূপ শারীরিক অসুবিধা থাকিলে রক্তদান করা যাইবে না

Mousine Mondal 17/03/22 (Programme Officer Unit-1)

Sunita Bandopadhyay (Programme Officer Unit-2)

NSS Programme Officers

UNIT 1 and 2

M.U.C. Women's College

p. 2 17/3/22

M.U.C. Women's College Purba Bardhaman